
ДИПЛОМ
DOC № 0096413

Награждается
Шмельков Иван

Руководитель - Закирова Лариса Владимировна
МКДОУ ЦРР-детский сад "Колокольчик " п. Витим

Республика Саха Якутия, Ленский район, пос. Витим
Победитель (2 место)

Республиканского конкурса для детей и молодежи
Творчество и экология

Номинация:
Изобразительное творчество

Название работы:
" Путешествие в зимний лес"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «ФГОС России» по адресу:
https://fgosrf.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 27.02.2023



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-200 от

27.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Республиканского конкурса для детей и молодежи
Творчество и экология

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Шмельков Иван , Куратор: Закирова Лариса Владимировна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МКДОУ ЦРР-детский сад "Колокольчик " п. Витим

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: " Путешествие в зимний лес"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-96413

2. Технической группе всероссийского портала «ФГОС России»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса
согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

